
平成29年度奥出雲町入札結果一覧（平成30年１月～）

№ 入札方式 発注課 事業名 件名 予定価格（税抜） 落札業者 落札金額（税抜） 指名業者１ 指名業者２ 指名業者３ 指名業者４ 指名業者５ 指名業者６ 指名業者７ 指名業者８ 指名業者９ 指名業者１０ 指名業者１１ 指名業者１２ 指名業者１３ 指名業者１４

1 平成 30 年 1 月 25 日 指名競争入札 社会教育課 横田コミュニティセンター空調設備改修工事設計業務 横田 地内 2,585,000 (株)坂本建築設計事務所 2,500,000 (株)小草建築設計事務所 (株)馬庭建築設計事務所 島根本店(株)アイウォーク (株)みずほ設計 (株)坂本建築設計事務所

2 平成 30 年 1 月 25 日 指名競争入札 建設課 町道野呂山線外道路（修繕）工事 横田 地内 946,000 ㈱まるみ建設工業 910,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

3 平成 30 年 1 月 25 日 指名競争入札 建設課 町道小谷線支線１号外１線道路（修繕）工事 上阿井・三沢地内 942,000 ㈲川角工務店 900,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

4 平成 30 年 2 月 8 日 指名競争入札 地域振興課 奥出雲町起業・創業支援施設備品購入 三沢 地内 541,410 ㈲まるいし 460,000 湯川文教店 ㈲まるいし 大同書籍合資会社 西村文具店

5 平成 30 年 2 月 8 日 指名競争入札 農林土木課 林道災害復旧事業 29年災　雨川線林道災害復旧工事 大谷 地内 1,500,000 ㈱安部建設 1,450,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

6 平成 30 年 2 月 8 日 指名競争入札 農林土木課 林道災害復旧事業 29年災　小峠線林道災害復旧工事 八川 地内 2,072,000 ㈱安部建設 2,000,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

7 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 社会教育課 公民館自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借 奥出雲町 地内 38,880 ＡＬＳＯＫ山陰(株) 24,210 (有)明石医科器械店 ＡＬＳＯＫ山陰(株) (株)ケイツウ　奥出雲営業所 (株)原商

8 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 総務課 事務用パソコン購入（その２） 仁多庁舎 地内 1,470,000 湯川文教店 1,290,000 湯川文教店 (有)ディ・エスよこた ㈲まるいし 大同書籍合資会社 西村文具店 ダイニ電工（株）

9 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 建設課 町道三森原下線道路（舗装）工事 八川 地内 2,485,000 雲南建設（株） 2,350,000 雲南建設（株） 日発工業(株) 東亜道路工業（株）島根営業所まるなか建設（株） 山陰建設工業（株）

10 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 建設課
社会資本整備総合交付

金
町道五の畑線道路（舗装）工事 大馬木 地内 4,559,000 雲南建設（株） 4,350,000 雲南建設（株） 日発工業(株) 東亜道路工業（株）島根営業所まるなか建設（株） 山陰建設工業（株）

11 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 建設課 防災・安全交付金 町道大砂谷線道路（落石対策）工事 上阿井 地内 4,236,000 （株）内田工務店 4,100,000 （有）植田建設 （株）渡部特殊土木 （株）常松土建 （株）都間土建 （株）内田工務店

12 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 町民課 中河原ハイツ外壁改修工事設計監理業務 横田 地内 2,229,000 (株)アイウォーク 2,100,000 (株)小草建築設計事務所 (株)馬庭建築設計事務所 島根本店(株)アイウォーク (株)みずほ設計 (株)坂本建築設計事務所

13 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 農林土木課 農地災害復旧事業 29年災　1-75　大谷農地災害復旧工事 大谷 地内 652,000 ㈱安部建設 625,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

14 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 農林土木課 農地災害復旧事業 29年災　2-75　福原農地災害復旧工事 上阿井 地内 3,336,000 ㈲川角工務店 3,300,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

15 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 農林土木課 農地災害復旧事業 29年災　3-75　高田農地災害復旧工事 高田 地内 911,000 ㈲福間工務店 900,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

16 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 農林土木課 農地災害復旧事業 29年災　4-75　竹崎農地災害復旧工事 竹崎 地内 1,319,000 横田建設㈱ 1,270,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

17 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 農林土木課 農地災害復旧事業 29年災　5-75　小馬木農地災害復旧工事 小馬木 地内 929,000 ㈲三澤工業 900,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

18 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 農林土木課 農地災害復旧事業 29年災　6-75　小馬木農地災害復旧工事 小馬木 地内 640,000 ㈲蔦川土木 620,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

19 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 農林土木課 農地災害復旧事業 29年災　7-75　小馬木農地災害復旧工事 小馬木 地内 2,809,000 ㈲三澤工業 2,720,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

20 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 農林土木課 農地災害復旧事業 29年災　8-75　大呂農地災害復旧工事 大呂 地内 1,093,000 横田建設㈱ 1,050,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

21 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第328号普通河川大内谷川河川災害復旧工事 大谷 地内 2,228,000 ㈲三澤工業 2,150,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

22 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第329号町道日向側線道路災害復旧工事 八川 地内 3,114,000 ㈱安部建設 3,060,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

23 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第377号普通河川角木川河川災害復旧工事 三所 地内 3,072,000 ㈱サンエイト 2,980,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

24 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第378号普通河川郡川河川災害復旧工事 高田 地内 4,639,000 ㈲福間工務店 4,600,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

25 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課 29年災第379号普通河川福原川河川災害復旧工事 上阿井 地内 9,299,000 ㈲川角工務店 9,200,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

26 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第382号普通河川布屋川河川災害復旧工事 三沢 地内 2,546,000 ㈱サンエイト 2,480,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

27 平成 30 年 2 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第383号普通河川暮地川河川災害復旧工事 三沢 地内 2,322,000 ㈲糸賀工務店 2,250,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

28 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課
29年災第380号普通河川水越川（1-1）河川災害復旧

工事
上阿井 地内 3,106,000 ㈲伊藤土建 3,050,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

29 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課
29年災第381号普通河川水越川（1-2）河川災害復旧

工事
上阿井 地内 1,041,000 ㈲伊藤土建 1,000,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

30 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課 29年災第384号普通河川大吉川河川災害復旧工事 河内 地内 1,478,000 ㈲福間工務店 1,430,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

31 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課 29年災第385号普通河川大木谷川河川災害復旧工事 稲原 地内 4,667,000 ㈱まるみ建設工業 4,570,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

32 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課 29年災第386号普通河川小麦谷川河川災害復旧工事 大谷 地内 1,645,000 ㈱安部建設 1,600,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

33 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課
29年災第387号普通河川井伏川（1-1）河川災害復旧

工事
小馬木 地内 1,728,000 ㈲三澤工業 1,670,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

34 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課
29年災第388号普通河川井伏川（1-2）河川災害復旧

工事
小馬木 地内 2,536,000 ㈲三澤工業 2,480,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

35 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課 29年災第389号普通河川矢入川河川災害復旧工事 小馬木 地内 4,199,000 ㈲蔦川土木 4,100,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

36 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課
29年災第390号普通河川大谷川（1-1）河川災害復旧

工事
小馬木 地内 1,880,000 ㈲蔦川土木 1,830,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

37 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課
29年災第391号普通河川大谷川（1-2）河川災害復旧

工事
小馬木 地内 2,444,000 ㈲蔦川土木 2,380,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

38 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課 29年災第392号町道上久比須線道路災害復旧工事 亀嵩 地内 2,369,000 ㈲福間工務店 2,280,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

39 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課 29年災第393号町道金屋子線道路災害復旧工事 亀嵩 地内 1,476,000 ㈲福間工務店 1,400,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

40 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課 29年災第394号町道いざなみ線道路災害復旧工事 上阿井 地内 1,870,000 ㈲伊藤土建 1,830,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

41 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課 29年災第395号町道倉谷線道路災害復旧工事 八川 地内 2,919,000 ㈱安部建設 2,850,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

42 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課 29年災第396号町道イラ谷線道路災害復旧工事 大馬木 地内 2,064,000 ㈲吉川工務店 1,990,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

43 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 建設課 29年災第397号町道野伏中原線道路災害復旧工事 小馬木 地内 8,954,000 ㈲三澤工業 8,800,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

44 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 農林土木課
農業用施設災害復旧事

業
29年災　101-75　農業用施設災害復旧工事 三成 地内 1,604,000 ㈱サンエイト 1,558,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

45 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 農林土木課
農業用施設災害復旧事

業
29年災　102-75　農業用施設災害復旧工事 下阿井 地内 1,453,000 ㈲川角工務店 1,420,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

46 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 農林土木課
農業用施設災害復旧事

業
29年災　103-75　農業用施設災害復旧工事 高田 地内 1,288,000 ㈲福間工務店 1,230,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

47 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 農林土木課
農業用施設災害復旧事

業
29年災　104-75　農業用施設災害復旧工事 竹崎 地内 3120000 横田建設㈱ 3070000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

48 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 農林土木課
農業用施設災害復旧事

業
29年災　105-75　農業用施設災害復旧工事 佐白 地内 1,164,000 ㈱内田工務店 1,128,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

49 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 農林土木課
農業用施設災害復旧事

業
29年災　106-75　農業用施設災害復旧工事 三所 地内 983,000 ㈱サンエイト 958,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

50 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 農林土木課
農業用施設災害復旧事

業
29年災　10７-75　農業用施設災害復旧工事 三沢 地内 1,847,000 ㈲福間工務店 1,800,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

51 平成 30 年 3 月 1 日 指名競争入札 農林土木課
農業用施設災害復旧事

業
29年災　108-75　農業用施設災害復旧工事 中村 地内 1,152,000 ㈲伊藤建設 1,110,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

52 平成 30 年 3 月 8 日 指名競争入札 農林土木課 町単事業 林道奥内谷線路面改良工事 上阿井 地内 6,129,000 ㈲伊藤土建 6,050,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

53 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第411号普通河川清水廻川河川災害復旧工事 八代 地内 3,115,000 ㈱内田工務店 3,000,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

54 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第412号普通河川角木川河川災害復旧工事 三所 地内 5,727,000 ㈱サンエイト 5,598,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

55 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第413号普通河川暮地川河川災害復旧工事 三沢 地内 2,441,000 ㈲糸賀工務店 2,380,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

56 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第414号普通河川稲田川河川災害復旧工事 稲原 地内 2,173,000 ㈱まるみ建設工業 2,130,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

57 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第415号普通河川追谷川河川災害復旧工事 竹崎 地内 2,208,000 横田建設㈱ 2,150,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

58 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第416号普通河川瀧ノ谷川河川災害復旧工事 八川 地内 4,071,000 ㈲三澤工業 4,020,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

59 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第417号普通河川滝谷川河川災害復旧工事 大谷 地内 2,998,000 ㈱安部建設 2,950,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

60 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第418号町道上久比須線道路災害復旧工事 亀嵩 地内 1,568,000 ㈲福間工務店 1,500,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

61 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第419号町道金屋子線道路災害復旧工事 亀嵩 地内 2,117,000 ㈲福間工務店 2,050,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

62 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第420号町道杭木線道路災害復旧工事 高尾 地内 7,334,000 ㈱サンエイト 7,180,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

63 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第421号町道見寄東線道路災害復旧工事 下阿井 地内 2,756,000 ㈲川角工務店 2,700,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

64 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第422号町道三沢木次線道路災害復旧工事 鴨倉 地内 4,097,000 ㈲勝山建設 4,017,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

65 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第423号町道三沢河内線道路災害復旧工事 河内 地内 1,393,000 ㈲糸賀工務店 1,350,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

66 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第424号町道赤川線道路災害復旧工事 竹崎 地内 4,249,000 横田建設㈱ 4,200,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

67 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 29年災第425号町道大内谷大原線道路災害復旧工事 大谷 地内 2,364,000 ㈱安部建設 2,320,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

68 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 防災・安全交付金 町道下馬中条線道路（安全施設）工事 中村 地内 7,800,000 ㈲伊藤建設 7,600,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

69 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 建設課 防災・安全交付金 町道下馬中条線道路（舗装）工事 中村外 地内 19,285,000 雲南建設（株） 18,750,000 雲南建設（株） 日発工業(株) 東亜道路工業（株）島根営業所まるなか建設（株） 山陰建設工業（株）

70 平成 30 年 3 月 22 日 指名競争入札 地域振興課 三成貸工場施設用地災害復旧工事 三成 地内 1,550,000 ㈲福間工務店 1,500,000 ㈲福間工務店 ㈲糸賀工務店 ㈲伊藤土建 ㈱安部建設 ㈲三澤工業 ㈲川角工務店 ㈲吉川工務店 横田建設㈱ ㈱まるみ建設工業 ㈲勝山建設 ㈱内田工務店 ㈱サンエイト ㈲伊藤建設 ㈲蔦川土木

入札日 施行位置


